
Col de Piquotalen

Distance : 11 km 693
Dénivelé positif : 324.2 m, négatif : -324.2 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

800.0 0.000 Place de l'office du tourisme, monter rue de la murette 0.226 5 minutes 29 secondes

1 824.0 0.226 Sur la D607, prendre à gauche, le chemin herbeux entre les maisons 0.147 3 minutes 56 secondes

2 841.8 0.373 Suivre le sentier à droite 0.671 15 minutes 26 secondes

3 903.3 1.044 Suivre le chemin à droite 0.111 1 minute 58 secondes

4 909.9 1.155 D607, à gauche 0.419 8 minutes 24 secondes

5 942.1 1.574 Une petite sente part sur la gauche 0.905 16 minutes 53 secondes

6 1000.0 2.479 Monter jusqu'au monument puis suivre le chemin de gauche 0.061 59 secondes

Col de Piquotalen 1002.0 2.540  0.427 6 minutes 57 secondes

Stèle 1011.2 2.967 A la patte d'oie, à droite 0.256 3 minutes 57 secondes

7 1007.0 3.223 A gauche 0.318 4 minutes 57 secondes

Stèle 1006.0 3.541  0.335 5 minutes 12 secondes

Stèle 1004.9 3.876  0.362 5 minutes 38 secondes

Calvaire 1003.7 4.238 Prendre le sentier découverte sur la droite 0.420 6 minutes 32 secondes

8 1002.4 4.657 A la patte d'oie, à gauche 0.616 9 minutes 35 secondes

9 1000.3 5.273 A gauche 0.105 1 minute 38 secondes
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Refuge de Martinou 1000.0 5.378 Suivre le chemin à gauche 0.333 5 minutes 12 secondes

10 1002.4 5.711 A la patte d'oie, à droite 0.260 4 minutes 4 secondes

Stèle 1004.3 5.971  0.513 8 minutes 2 secondes

Stèle 1008.0 6.485 Quitter le sentier de découverte et monter sur la droite 1.123 19 minutes 29 secondes

11 1064.8 7.608 Monter à gauche 0.308 5 minutes 20 secondes

12 1080.3 7.916 A gauche 0.196 3 minutes 24 secondes

13 1090.2 8.112 Retour sur le PR à Gauche 0.607 9 minutes 32 secondes

14 1084.7 8.719 A la patte d'oie, à droite 0.770 13 minutes 30 secondes

Roc des Ecus 1063.1 9.489 Redescendre par la droite 0.487 10 minutes 36 secondes

15 996.7 9.976 Quitter le PR à droite 0.694 16 minutes 9 secondes

16 891.2 10.671 Descendre par le chemin en face - -

... 800.0 11.693  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 11 km 693 3 heures 31 minutes
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